Il controllo in ordine alla regolare esecuzione delle prestazioni sarà svolto dal responsabile 
del Settore, o da altro dirigente o funzionario dallo stesso incaricato. 

Articolo 3 
(Corrispettivo)  

1. Il “Comune” pagherà all’”Incaricato” il compenso forfetario lordo di euro 4.640,00  

(quattromilaseicentoquaranta/00)  per le prestazioni oggetto del presente contratto sul 
quale sarà applicata la ritenuta d’acconto, fuori campo IVA ai sensi dell’art. 5 del d.p.r. 
633/72 e s.m.i., 

2. Il “Comune” dichiara che la spesa di euro 4.640,00  (quattromilaseicentoquaranta/00)  è 

stata regolarmente impegnata sul bilancio per l’esercizio 2024/2025, come da 
determinazione dirigenziale n. DD 7891 

3.  L’”Incaricato” si obbliga ad indicare nella nota di addebito del corrispettivo gli estremi del 
presente contratto e dell’impegno di spesa.